
COMUNE DI ALVIGNANO (CE) 
Bando di gara CIG 837814799D – CUP G19D20000040004 

 
  
SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Alvignano – c/so Umberto I, n. 202 - 
81012, Alvignano (CE). URL: www.comunedialvignano.ce.it – e-mail: ufficioassistenza@alvignano.gov.it 
- Tel. 0823/614616.  
SEZIONE II - OGGETTO: affidamento “SERVIZIO DI RACCOLTA DEI RIFIUTI URBANI (R.U.) E 
ASSIMILATI, TRASPORTO ALLO SMALTIMENTO, RACCOLTA DIFFERENZIATA (R.D.) DI ALCUNE 
FRAZIONI MERCEOLOGICHE COMPRESO IL TRASPORTO AL RECUPERO E SPAZZAMENTO, LA 
GESTIONE DEL CENTRO DI RACCOLTA NEL TERRITORIO COMUNALE DI ALVIGNANO PER LA 
DURATA DI 36 MESI, PROROGABILI DI ULTERIORI 24 MESI”. CODICE CIG 837814799D – CUP 
G19D20000040004.”.  
SEZIONE III - PROCEDURA: Aperta art. 60 D.Lgs 50/2016. Criterio di aggiudicazione: Offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del codice. Modalità telematica ai sensi dell’art. 58 
del codice. Ricezione offerte: ore 14:00 del giorno 3/09/2020 – Apertura offerte: ore 10:00 del 11/09/2020.  
SEZIONE IV: INFORMAZIONI: Responsabile del procedimento è il Dott. Mario Mingione, PEC: 
protocollo.alvignano@pec.it, al quale è possibile chiedere informazioni e chiarimenti relativi alla gara in 
oggetto.  
SEZIONE V - ATTI DI GARA: Pubblicati sui siti http://www.alvignano.acquistitelematici.it – 
http://www.comunedialvignano.ce.it   
 

II RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
DOTT. MARIO MINGIONE 

 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 166 del  17 Agosto 2020

http://www.comunedialvignano.ce.it/
mailto:protocollo.alvignano@pec.it

	BURC n. 166 del  17 Agosto 2020

